

Productspecificatie

Productnaam: Prepare Pikant 135 gram
Artikel nummer: 85200
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 85200
Product EAN: 8715984002255
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 7084
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 3-6-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 3-6-2016
Actief tot: 3-6-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 3-6-2016

Metaaldetectie:

Non-Ferro	2 mm
Ferro	3 mm
RVS	4 mm

GGO verklaring

- Het beleid van ons bedrijf is gericht op het vermijden van ingrediënten, additieven en/of aroma's die afkomstig kunnen zijn van ggo's (genetisch gemodificeerde organismen).
- Van de relevante toeleveranciers zijn verklaringen en/of certificaten in ons bezit.

Productspecificatie

Productnaam: Prepare Pikant 135 gram
Artikel nummer: 85200
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 85200
Product EAN: 8715984002255
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 7084
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 3-6-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 3-6-2016
Actief tot: 3-6-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 3-6-2016

Microbiologische richtlijnen:

Microbiologisch e criteria	Bemonsteringsschem a		Grenswaarden		Stadium waarvoor het criterium geldt
	n	C	m	M	
Listeria monocytogenes	5	0	100 kve/g		Producten die in de handel zijn gebracht, voor de duur van de houdbaarheidstermijn
Salmonella	5	0	Afwezig in 25g		Producten die in de handel zijn gebracht, voor de duur van de houdbaarheidstermijn
E.coli	5	2	500 kve/g of cm ²	5000 kve/g of cm ²	Einde van het productieproces
Aeroob kiemgetal	5	2	500.000 kve/g of cm ²	5.000.000 kve/g of cm ²	Einde van het productieproces

n = aantal deelmonsters waaruit het monster bestaat.

c = aantal deelmonsters met waarden groter dan m of tussen m en M.

**Bron: Verordening (EG) nr.2073/2005, Gemeenschappelijk Interventiebeleid
NVWA (versie 09, april 2015)**

Productspecificatie

Productnaam: Prepare Pikant 135 gram
Artikel nummer: 85200
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 85200
Product EAN: 8715984002255
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 7084
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 3-6-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 3-6-2016
Actief tot: 3-6-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 3-6-2016

Allergenen gegevens:

ALBA (allergenen)			
01 Koemelkeiwit	-	19 Notenolie	-
02 Lactose	-	20 Pinda's	-
03 Kippenei	+	21 Pindaolie	-
04 Soja-eiwit	-	22 Sesam	-
05 Soja-olie	-	23 Sesam olie	-
06 Gluten	-	24 Glutaminaat (E621)	+
07 Tarwe	-	25 Sulfit (E220 – E227)	-
08 Rogge	-	26 Benzoëzuur en Parabenen (E210 tm E219)	-
09 Rundvlees	-	27 Azo-kleurstoffen (E110,E122-E124, E151)	-
10 Varkensvlees	+	28 Tartarazine (E102)	-
11 Kippenvlees	-	29 Kaneel	-
12 Vis	-	30 Vanilline	-
13 Schaal-en schelpdieren	-	31 Koriander	+
14 Mais	+	32 Selderij	-
15 Cacao	-	34 Wortel	-
16 Gist	-	35 Lupine	-
17 Peulvruchten	+	36 Mosterd	-
18 Noten	-		

Productspecificatie

Productnaam: Prepare Pikant 135 gram
Artikel nummer: 85200
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 85200
Product EAN: 8715984002255
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 7084
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 3-6-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 3-6-2016
Actief tot: 3-6-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 3-6-2016

Ingrediëntendeclaratie:

Ingrediënten: varkensvlees(60%), koolzaadolie, water, rode peper, **scharreleigeel**, zout, gemodificeerd maiszetmeel, azijn, voedingszuur(E270, E260, E330), worcestersaus (**VIS**), extract, kruiden en specerijen, suiker, aroma, vezel, groenten, smaakversterker(E621), paprika-extract, antioxidant(E331, E300, E316), stabilisator(E412, E415), conserveermiddel(E202, E211, E262), dextrose, specerijenextract, peperextract, antiklontermiddel

Voedingswaarden:

Per 100 gram/100 ml*		
Energie		1148,36 kJ
		277,26 kcal
Totaal eiwit		12,38 g
Totaal koolhydraten		3,28 g
Waarvan:	Suikers	1,35 g
Totaal vet		23,65 g
Waarvan:	Verzadigd vet	4,6 g
	Enkelvoudig onverzadigd vet	12,53 g
	Meervoudig onverzadigd vet	5,44 g
	Transvetten	0,06 g
	Cholesterol	38 mg
Voedingsvezel		0,12 g
Zouten	Totaal	2,48 g
	Natrium	433,74 mg

Houdbaarheid:

a. Houdbaarheid in dagen bij aanlevering	24
b. Plaats T.H.T aanduiding	Etiket
c. Bewaaradvies:	onbekend

Productspecificatie

Productnaam: Prepare Pikant 135 gram
Artikel nummer: 85200
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 85200
Product EAN: 8715984002255
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands



Specificatie nummer: 7084
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 3-6-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 3-6-2016
Actief tot: 3-6-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 3-6-2016

Product kenmerken:

Kleur oranje roze
Gewicht 135 gram g e
Beoogdgebruik Hartig smeerbeleg
Productverpakking onbekend
Productafmeting (mm) onbekend

Logistieke gegevens:

Distributie-eenheid

EAN Omdoos 871594000695
Collo inhoud onbekend consumenteneenheden
Verpakking onbekend
Breedte (mm) onbekend
Diepte/lengte (mm) onbekend
Hoogte (mm) onbekend

Pallet

Pallet type onbekend
Aantal colli per laag onbekend
Totaal pallet onbekend

Productspecificatie

Productnaam: Sandwich creme 1000 gram
Artikel nummer: 30601
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 30601
Product EAN: 8715984002064
Artikelgroep: Pate
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 6552
Gemaakt door: Nadia
Gemaakt op: 28-12-2015
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-12-2015
Actief tot: 27-12-2016
Vrijgegeven door: Nadia
Vrijgegeven op: 28-12-2015

Metaaldetectie:

Non-Ferro	2 mm
Ferro	3 mm
RVS	4 mm

GGO verklaring

- Het beleid van ons bedrijf is gericht op het vermijden van ingrediënten, additieven en/of aroma's die afkomstig kunnen zijn van ggo's (genetisch gemodificeerde organismen).
- Van de relevante toeleveranciers zijn verklaringen en/of certificaten in ons bezit.

Productspecificatie

Productnaam: Sandwich creme 1000 gram
Artikel nummer: 30601
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 30601
Product EAN: 8715984002064
Artikelgroep: Pate
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 6552
Gemaakt door: Nadia
Gemaakt op: 28-12-2015
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-12-2015
Actief tot: 27-12-2016
Vrijgegeven door: Nadia
Vrijgegeven op: 28-12-2015

Microbiologische richtlijnen:

Microbiologisch e criteria	Bemonsteringsschem a		Grenswaarden		Stadium waarvoor het criterium geldt
	n	C	m	M	
Listeria monocytogenes	5	0	100 kve/g		Producten die in de handel zijn gebracht, voor de duur van de houdbaarheidstermijn
Salmonella	5	0	Afwezig in 25g		Producten die in de handel zijn gebracht, voor de duur van de houdbaarheidstermijn
E.coli	5	2	500 kve/g of cm ²	5000 kve/g of cm ²	Einde van het productieproces
Aeroob kiemgetal	5	2	500.000 kve/g of cm ²	5.000.000 kve/g of cm ²	Einde van het productieproces

n = aantal deelmonsters waaruit het monster bestaat.

c = aantal deelmonsters met waarden groter dan m of tussen m en M.

**Bron: Verordening (EG) nr.2073/2005, Gemeenschappelijk Interventiebeleid
NVWA (versie 09, april 2015)**

Productspecificatie

Productnaam: Sandwich creme 1000 gram
Artikel nummer: 30601
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 30601
Product EAN: 8715984002064
Artikelgroep: Pate
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 6552
Gemaakt door: Nadia
Gemaakt op: 28-12-2015
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-12-2015
Actief tot: 27-12-2016
Vrijgegeven door: Nadia
Vrijgegeven op: 28-12-2015

Allergenen gegevens:

ALBA (allergenen)			
01 Koemelkeiwit	-	19 Notenolie	-
02 Lactose	-	20 Pinda's	-
03 Kippenei	+	21 Pindaolie	-
04 Soja-eiwit	-	22 Sesam	-
05 Soja-olie	-	23 Sesam olie	-
06 Gluten	-	24 Glutaminaat (E621)	+
07 Tarwe	-	25 Sulfit (E220 – E227)	-
08 Rogge	-	26 Benzoëzuur en Parabenen (E210 tm E219)	-
09 Rundvlees	-	27 Azo-kleurstoffen (E110,E122-E124, E151)	-
10 Varkensvlees	+	28 Tartarazine (E102)	-
11 Kippenvlees	-	29 Kaneel	-
12 Vis	-	30 Vanilline	-
13 Schaal-en schelpdieren	-	31 Koriander	+
14 Mais	+	32 Selderij	-
15 Cacao	-	34 Wortel	+
16 Gist	+	35 Lupine	-
17 Peulvruchten	-	36 Mosterd	+
18 Noten	-		

Productspecificatie

Productnaam: Sandwich creme 1000 gram
Artikel nummer: 30601
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 30601
Product EAN: 8715984002064
Artikelgroep: Pate
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 6552
Gemaakt door: Nadia
Gemaakt op: 28-12-2015
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-12-2015
Actief tot: 27-12-2016
Vrijgegeven door: Nadia
Vrijgegeven op: 28-12-2015

Ingrediëntendeclaratie:

Ingrediënten: water, ui, varkenslever(13%), varkensspek(13%), varkensvlees(11%), varkenscollageen(9,8%), aardappelzetmeel, raapolie, zout, glucose-fructosestroop, kruiden en specerijen, maiszetmeel, dextrose, **eigeel**, suiker, aroma, azijn, **mosterdzaad**, gefermenteerde rijst, gemodificeerd zetmeel, conserveermiddelen(E202, E250), gistextract, kleurstoffen(E160c, E160a), stabilisatoren(E451), smaakversterkers(E621), verdikkingsmiddelen(E412), antioxidanten(E385), voedingszuren(E330, E260)

Voedingswaarden:

Per 100 gram/100 ml*			
Energie		1241,72	kJ
		300,43	kcal
Totaal eiwit		7,26	g
Totaal koolhydraten		4,83	g
Waarvan:	Suikers	2,7	g
Totaal vet		27,92	g
Waarvan:	Verzadigd vet	7,8	g
	Enkelvoudig onverzadigd vet	10,9	g
	Meervoudig onverzadigd vet	6,68	g
	Transvetten	0,19	g
	Cholesterol	111	mg
Voedingsvezel		0,42	g
Zouten	Totaal	1,56	g
	Natrium	626,92	mg

Houdbaarheid:

a. Houdbaarheid in dagen bij aanlevering	11
b. Plaats T.H.T aanduiding	Etiket
c. Bewaaradvies:	Gekoeld bewaren, bewaaradvies: 2 - 7°C

Productspecificatie

Productnaam: Sandwich creme 1000 gram
Artikel nummer: 30601
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 30601
Product EAN: 8715984002064
Artikelgroep: Pate
Taal: Nederlands



Specificatie nummer: 6552
Gemaakt door: Nadia
Gemaakt op: 28-12-2015
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-12-2015
Actief tot: 27-12-2016
Vrijgegeven door: Nadia
Vrijgegeven op: 28-12-2015

Product kenmerken:

Kleur: roze
Gewicht: 1000 g e
Beoogdgebruik: Hartig smeerbeleg
Productverpakking: zwarte bak met een transparant deksel
Productafmeting (mm): 260x187x55

Logistieke gegevens:

Distributie-eenheid

EAN Omdoos: EAN13doos
Collo inhoud: onbekend consumenteneenheden
Verpakking: krat
Breedte (mm): 1200
Diepte/lengte (mm): 800
Hoogte (mm): 144

Pallet

Pallet type: H1
Aantal colli per laag: onbekend
Totaal pallet: onbekend

Productspecificatie

Productnaam: Preparé Du Chef 135 gram
Artikel nummer: 85000
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 85000
Product EAN: 8715984000787
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 6981
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 28-4-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-4-2016
Actief tot: 28-4-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 28-4-2016

Metaaldetectie:

Non-Ferro	2 mm
Ferro	3 mm
RVS	4 mm

GGO verklaring

- Het beleid van ons bedrijf is gericht op het vermijden van ingrediënten, additieven en/of aroma's die afkomstig kunnen zijn van ggo's (genetisch gemodificeerde organismen).
- Van de relevante toeleveranciers zijn verklaringen en/of certificaten in ons bezit.

Productspecificatie

Productnaam: Preparé Du Chef 135 gram
Artikel nummer: 85000
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 85000
Product EAN: 8715984000787
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 6981
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 28-4-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-4-2016
Actief tot: 28-4-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 28-4-2016

Microbiologische richtlijnen:

Microbiologische criteria	Bemonsteringsschema		Grenswaarden		Stadium waarvoor het criterium geldt
	n	C	m	M	
Listeria monocytogenes	5	0	100 kve/g		Producten die in de handel zijn gebracht, voor de duur van de houdbaarheidstermijn
Salmonella	5	0	Afwezig in 25g		Producten die in de handel zijn gebracht, voor de duur van de houdbaarheidstermijn
E.coli	5	2	500 kve/g of cm ²	5000 kve/g of cm ²	Einde van het productieproces
Aeroob kiemgetal	5	2	500.000 kve/g of cm ²	5.000.000 kve/g of cm ²	Einde van het productieproces

n = aantal deelmonsters waaruit het monster bestaat.

c = aantal deelmonsters met waarden groter dan m of tussen m en M.

Bron: Verordening (EG) nr.2073/2005, Gemeenschappelijk Interventiebeleid NVWA (versie 09, april 2015)

Productspecificatie

Productnaam: Preparé Du Chef 135 gram
Artikel nummer: 85000
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 85000
Product EAN: 8715984000787
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 6981
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 28-4-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-4-2016
Actief tot: 28-4-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 28-4-2016

Allergenen gegevens:

ALBA (allergenen)			
01 Koemelkeiwit	-	19 Notenolie	-
02 Lactose	-	20 Pinda's	-
03 Kippenei	+	21 Pindaolie	-
04 Soja-eiwit	-	22 Sesam	-
05 Soja-olie	+	23 Sesam olie	-
06 Gluten	-	24 Glutaminaat (E621)	+
07 Tarwe	-	25 Sulfiet (E220 – E227)	-
08 Rogge	-	26 Benzoëzuur en Parabenen (E210 tm E219)	-
09 Rundvlees	-	27 Azo-kleurstoffen (E110,E122-E124, E151)	-
10 Varkensvlees	+	28 Tartarazine (E102)	-
11 Kippenvlees	-	29 Kaneel	-
12 Vis	-	30 Vanilline	-
13 Schaal-en schelpdieren	-	31 Koriander	+
14 Mais	+	32 Selderij	-
15 Cacao	-	34 Wortel	-
16 Gist	-	35 Lupine	-
17 Peulvruchten	+	36 Mosterd	-
18 Noten	-		

Productspecificatie

Productnaam: Préparé Du Chef 135 gram
Artikel nummer: 85000
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 85000
Product EAN: 8715984000787
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 6981
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 28-4-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-4-2016
Actief tot: 28-4-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 28-4-2016

Ingrediëntendeclaratie:

Ingrediënten: varkensvlees(65%), koolzaadolie, water, **scharreleigeel**, azijn, zout, voedingszuur(E270, E260), worcester, gemodificeerd maiszetmeel, kruiden en specerijen, suiker, aroma, vezel, groenten, smaakversterker(E621), paprika-extract, rode bieten sap, antioxidant(E331, E300, E330), stabilisator(E412, E415), conserveermiddel(E202, E211, E262), dextrose, suikerstroop, specerijenextract, **sojaolie**, antiklontermiddel

Voedingswaarden:

Per 100 gram/100 ml*			
Energie		1225,09	kJ
		295,96	kcal
Totaal eiwit		13,26	g
Totaal koolhydraten		2,61	g
Waarvan:	Suikers	0,7	g
Totaal vet		25,42	g
Waarvan:	Verzadigd vet	4,92	g
	Enkelvoudig onverzadigd vet	13,58	g
	Meervoudig onverzadigd vet	5,86	g
	Transvetten	0,06	g
	Cholesterol	41	mg
Voedingsvezel		0,75	g
Zouten	Totaal	1,66	g
	Natrium	663,77	mg

Houdbaarheid:

a. Houdbaarheid in dagen bij aanlevering	24
b. Plaats T.H.T aanduiding	Etiket
c. Bewaaradvies:	Gekoeld bewaren, bewaaradvies: 2 - 7°C

Productspecificatie

Productnaam: Preparé Du Chef 135 gram
Artikel nummer: 85000
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 85000
Product EAN: 8715984000787
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands



Specificatie nummer: 6981
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 28-4-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-4-2016
Actief tot: 28-4-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 28-4-2016

Product kenmerken:

Kleur: oranje roze
Gewicht: 135 gram g e
Beoogdgebruik: Hartig smeerbeleg
Productverpakking: onbekend
Productafmeting (mm): onbekend

Logistieke gegevens:

Distributie-eenheid

EAN Omdoos: EAN13doos
Collo inhoud: onbekend consumenteneenheden
Verpakking: onbekend
Breedte (mm): onbekend
Diepte/lengte (mm): onbekend
Hoogte (mm): onbekend

Pallet

Pallet type: onbekend
Aantal colli per laag: onbekend
Totaal pallet: onbekend

Productspecificatie

Productnaam: Prepare Du Chef 1 KG v. Hooste
Artikel nummer: 80801
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 80801
Product EAN: 8715984002545
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 6975
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 28-4-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-4-2016
Actief tot: 28-4-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 28-4-2016

Metaaldetectie:

Non-Ferro	2 mm
Ferro	3 mm
RVS	4 mm

GGO verklaring

- Het beleid van ons bedrijf is gericht op het vermijden van ingrediënten, additieven en/of aroma's die afkomstig kunnen zijn van ggo's (genetisch gemodificeerde organismen).
- Van de relevante toeleveranciers zijn verklaringen en/of certificaten in ons bezit.

Productspecificatie

Productnaam: Prepare Du Chef 1 KG v. Hooste
Artikel nummer: 80801
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 80801
Product EAN: 8715984002545
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 6975
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 28-4-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-4-2016
Actief tot: 28-4-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 28-4-2016

Microbiologische richtlijnen:

Microbiologische criteria	Bemonsteringsschema		Grenswaarden		Stadium waarvoor het criterium geldt
	n	C	m	M	
Listeria monocytogenes	5	0	100 kve/g		Producten die in de handel zijn gebracht, voor de duur van de houdbaarheidstermijn
Salmonella	5	0	Afwezig in 25g		Producten die in de handel zijn gebracht, voor de duur van de houdbaarheidstermijn
E.coli	5	2	500 kve/g of cm ²	5000 kve/g of cm ²	Einde van het productieproces
Aeroob kiemgetal	5	2	500.000 kve/g of cm ²	5.000.000 kve/g of cm ²	Einde van het productieproces

n = aantal deelmonsters waaruit het monster bestaat.

c = aantal deelmonsters met waarden groter dan m of tussen m en M.

Bron: Verordening (EG) nr.2073/2005, Gemeenschappelijk Interventiebeleid NVWA (versie 09, april 2015)

Productspecificatie

Productnaam: Prepare Du Chef 1 KG v. Hooste
Artikel nummer: 80801
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 80801
Product EAN: 8715984002545
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 6975
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 28-4-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-4-2016
Actief tot: 28-4-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 28-4-2016

Allergenen gegevens:

ALBA (allergenen)			
01 Koemelkeiwit	-	19 Notenolie	-
02 Lactose	-	20 Pinda's	-
03 Kippenei	+	21 Pindaolie	-
04 Soja-eiwit	-	22 Sesam	-
05 Soja-olie	+	23 Sesam olie	-
06 Gluten	-	24 Glutaminaat (E621)	+
07 Tarwe	-	25 Sulfiet (E220 – E227)	-
08 Rogge	-	26 Benzoëzuur en Parabenen (E210 tm E219)	-
09 Rundvlees	-	27 Azo-kleurstoffen (E110,E122-E124, E151)	-
10 Varkensvlees	+	28 Tartarazine (E102)	-
11 Kippenvlees	-	29 Kaneel	-
12 Vis	-	30 Vanilline	-
13 Schaal-en schelpdieren	-	31 Koriander	+
14 Mais	+	32 Selderij	-
15 Cacao	-	34 Wortel	-
16 Gist	-	35 Lupine	-
17 Peulvruchten	+	36 Mosterd	-
18 Noten	-		

Productspecificatie

Productnaam: Prepare Du Chef 1 KG v. Hooste
Artikel nummer: 80801
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 80801
Product EAN: 8715984002545
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 6975
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 28-4-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-4-2016
Actief tot: 28-4-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 28-4-2016

Ingrediëntendeclaratie:

Ingrediënten: varkensvlees(65%), koolzaadolie, water, **scharreleigeel**, azijn, zout, voedingszuur(E270, E260, E330), worcester, gemodificeerd maiszetmeel, kruiden en specerijen, suiker, aroma, vezel, groenten, smaakversterker(E621), paprika-extract, rode bieten sap, antioxidant(E331, E300), stabilisator(E412, E415), conserveermiddel(E202, E211, E262), dextrose, suikerstroop, specerijenextract, **sojaolie**, extract, antiklontermiddel

Voedingswaarden:

Per 100 gram/100 ml*		
Energie		1225,09 kJ
		295,96 kcal
Totaal eiwit		13,26 g
Totaal koolhydraten		2,61 g
Waarvan:	Suikers	0,7 g
Totaal vet		25,42 g
Waarvan:	Verzadigd vet	4,92 g
	Enkelvoudig onverzadigd vet	13,58 g
	Meervoudig onverzadigd vet	5,86 g
	Transvetten	0,06 g
	Cholesterol	41 mg
Voedingsvezel		0,75 g
Zouten	Totaal	1,66 g
	Natrium	663,77 mg

Houdbaarheid:

a. Houdbaarheid in dagen bij aanlevering	24
b. Plaats T.H.T aanduiding	Etiket
c. Bewaaradvies:	onbekend

Productspecificatie

Productnaam: Prepare Du Chef 1 KG v. Hooste
Artikel nummer: 80801
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 80801
Product EAN: 8715984002545
Artikelgroep: Prepare
Taal: Nederlands



Specificatie nummer: 6975
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 28-4-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 2
Actief vanaf: 28-4-2016
Actief tot: 28-4-2017
Vrijgegeven door: jparabirsing
Vrijgegeven op: 28-4-2016

Product kenmerken:

Kleur onbekend
Gewicht 1 kg g e
Beoogdgebruik Hartig smeerbeleg
Productverpakking onbekend
Productafmeting (mm) onbekend

Logistieke gegevens:

Distributie-eenheid

EAN Omdoos 8715984002552
Collo inhoud onbekend consumenteneenheden
Verpakking onbekend
Breedte (mm) onbekend
Diepte/lengte (mm) onbekend
Hoogte (mm) onbekend

Pallet

Pallet type onbekend
Aantal colli per laag onbekend
Totaal pallet onbekend

Productspecificatie

Productnaam: Filet Martino 135 gram
Artikel nummer: 20910
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 20910
Product EAN: 8715984000084
Artikelgroep: Filet Americain
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 7000
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 4-5-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 1
Actief vanaf: onbekend
Actief tot: onbekend
Vrijgegeven door: onbekend
Vrijgegeven op: onbekend

Metaaldetectie:

Non-Ferro	2 mm
Ferro	3 mm
RVS	4 mm

GGO verklaring

- Het beleid van ons bedrijf is gericht op het vermijden van ingrediënten, additieven en/of aroma's die afkomstig kunnen zijn van ggo's (genetisch gemodificeerde organismen).
- Van de relevante toeleveranciers zijn verklaringen en/of certificaten in ons bezit.

Productspecificatie

Productnaam: Filet Martino 135 gram
Artikel nummer: 20910
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 20910
Product EAN: 8715984000084
Artikelgroep: Filet Americain
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 7000
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 4-5-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 1
Actief vanaf: onbekend
Actief tot: onbekend
Vrijgegeven door: onbekend
Vrijgegeven op: onbekend

Microbiologische richtlijnen:

Microbiologische criteria	Bemonsteringsschema		Grenswaarden		Stadium waarvoor het criterium geldt
	n	C	m	M	
Listeria monocytogenes	5	0	100 kve/g		Producten die in de handel zijn gebracht, voor de duur van de houdbaarheidstermijn
Salmonella	5	0	Afwezig in 25g		Producten die in de handel zijn gebracht, voor de duur van de houdbaarheidstermijn
E.coli	5	2	500 kve/g of cm ²	5000 kve/g of cm ²	Einde van het productieproces
Aeroob kiemgetal	5	2	500.000 kve/g of cm ²	5.000.000 kve/g of cm ²	Einde van het productieproces

n = aantal deelmonsters waaruit het monster bestaat.

c = aantal deelmonsters met waarden groter dan m of tussen m en M.

Bron: Verordening (EG) nr.2073/2005, Gemeenschappelijk Interventiebeleid NVWA (versie 09, april 2015)

Productspecificatie

Productnaam: Filet Martino 135 gram
Artikel nummer: 20910
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 20910
Product EAN: 8715984000084
Artikelgroep: Filet Americain
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 7000
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 4-5-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 1
Actief vanaf: onbekend
Actief tot: onbekend
Vrijgegeven door: onbekend
Vrijgegeven op: onbekend

Allergenen gegevens:

ALBA (allergenen)			
01 Koemelkeiwit	-	19 Notenolie	-
02 Lactose	-	20 Pinda's	-
03 Kippenei	+	21 Pindaolie	-
04 Soja-eiwit	-	22 Sesam	-
05 Soja-olie	-	23 Sesam olie	-
06 Gluten	-	24 Glutaminaat (E621)	-
07 Tarwe	-	25 Sulfiet (E220 – E227)	-
08 Rogge	-	26 Benzoëzuur en Parabenen (E210 tm E219)	-
09 Rundvlees	+	27 Azo-kleurstoffen (E110,E122-E124, E151)	-
10 Varkensvlees	-	28 Tartarazine (E102)	-
11 Kippenvlees	-	29 Kaneel	-
12 Vis	+	30 Vanilline	-
13 Schaal-en schelpdieren	-	31 Koriander	-
14 Mais	+	32 Selderij	-
15 Cacao	-	34 Wortel	-
16 Gist	+	35 Lupine	-
17 Peulvruchten	+	36 Mosterd	+
18 Noten	-		

Productspecificatie

Productnaam: Filet Martino 135 gram
Artikel nummer: 20910
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 20910
Product EAN: 8715984000084
Artikelgroep: Filet Americain
Taal: Nederlands

Specificatie nummer: 7000
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 4-5-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 1
Actief vanaf: onbekend
Actief tot: onbekend
Vrijgegeven door: onbekend
Vrijgegeven op: onbekend

Ingrediëntendeclaratie:

Ingrediënten: rundvlees(45%), raapzaadolie, water, ui(11%), **mosterd**, tomatenpuree, azijn, suiker, zout, **vrije uitloopeigeel**, **eigeel**, augurken, **mosterd**, aroma, gemodificeerd maiszetmeel, kruiden en specerijen, paprika-extract, **mosterdzaad**, gistextract, conserveermiddel(E202), tapiocazetmeel, specerijenextract, zuurteregelaar(E508), worcestersaus (**VIS**), voedingszuur(E330, E270), suikerstroop, ui granulaat, antioxidant(E300, E301), verdikkingsmiddel(E412), peperextract, kruiden, citrusvezel, kleurstof(E101)

Voedingswaarden:

Per 100 gram/100 ml*		
Energie		1266,83 kJ
		306,27 kcal
Totaal eiwit		9,11 g
Totaal koolhydraten		5,08 g
Waarvan:	Suikers	3,53 g
Totaal vet		27,56 g
Waarvan:	Verzadigd vet	6,18 g
	Enkelvoudig onverzadigd vet	14,31 g
	Meervoudig onverzadigd vet	5,27 g
	Transvetten	0,62 g
	Cholesterol	17 mg
Voedingsvezel		0,4 g
Zouten	Totaal	1,81 g
	Natrium	720,53 mg

Houdbaarheid:

a. Houdbaarheid in dagen bij aanlevering	11
b. Plaats T.H.T aanduiding	Etiket
c. Bewaaradvies:	onbekend

Productspecificatie

Productnaam: Filet Martino 135 gram
Artikel nummer: 20910
Variant nummer: 0
Variant naam: Artikel 20910
Product EAN: 8715984000084
Artikelgroep: Filet Americain
Taal: Nederlands



Specificatie nummer: 7000
Gemaakt door: jparabirsing
Gemaakt op: 4-5-2016
Status (1-nieuw, 2-actief, 3-vervallen): 1
Actief vanaf: onbekend
Actief tot: onbekend
Vrijgegeven door: onbekend
Vrijgegeven op: onbekend

Product kenmerken:

Kleur oranje rood
Gewicht onbekend g e
Beoogdgebruik Hartig smeerbeleg
Productverpakking zwart bakje/transparant deksel/sluitzegel-banderol
Productafmeting (mm) 155x130x30

Logistieke gegevens:

Distributie-eenheid

EAN Omdoos 8715984003016
Collo inhoud 4 consumenteneenheden
Verpakking doos
Breedte (mm) 260
Diepte/lengte (mm) 300
Hoogte (mm) 40

Pallet

Pallet type H1
Aantal colli per laag 10
Totaal pallet 300